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                ТОЧКА ПЪРВА
1.15.   Съгласие за предоставяне на общински пасища и мери за ползване от земеделски стопани
 Докладва:   д-р Иван Иванов
Р Е Ш Е Н И Е    №  062

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.37п от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и във връзка с постъпили заявления в Община Севлиево, Общински съвет Севлиево дава съгласие да се предоставят за ползване от регистрирани земеделски стопани и/или техни сдружения, за срок от 5 години, за отглеждане на животни, при спазване на условията за поддържане на земята в добро екологично и земеделско състояние и съблюдаване на националните стандарти, следните общински пасища и мери:
1. За индивидуално ползване на следните земеделски производители, отглеждащи пасищни животни:
1.1 Минчо Христов Михов
	Землище
	Имот №
	Площ в дка

	с. Градище
	379008
	19.018


1.2 „Конак-2011” ЕООД
	Землище
	Имот №
	Площ в дка

	с. Градище
	226013
	14.170

	
	227011
	40.862

	
	228003
	23.012

	
	235002
	77.813



2. Предоставя следните пасища и мери на земеделски стопани, отглеждащи пасищни животни след провеждане на публичен търг с явно наддаване:

2.1.

	Землище
	Имот №
	Площ в дка

	с. Крамолин
	045013
	16.716

	
	046001
	99.387

	
	050002
	72.469

	
	054001
	77.062

	
	062014
	19.542

	
	083001
	36.560

	
	100001
	466.216

	
	102005
	29.126

	
	109001
	17.511


3. На основание чл.14, ал.8 от ЗОС, Общинският съвет определя годишна наемна цена от 10 (десет лева) лв. без ДДС на декар за ползване на пасищата и мерите по т.1.
4. На основание чл.14, ал.8 от ЗОС, Общинският съвет определя начална тръжна годишна наемна цена от 10 (десет лева) лв. без ДДС на декар за ползване на пасищата и мерите по т.2.
5. Задължава кмета на Община Севлиево да сключи договори за отдаване под наем на упоменатите в т.1 пасища след представяне от заявителите на:

- документи, удостоверяващи, че е земеделски стопанин, отглеждащ пасищни животни;
- декларация за липса на задължения към Община Севлиево;

- перспективен експлоатационен план за паша.
6. Дава съгласие да се проведе публичен търг с явно наддаване за предоставяне на пасища и мери, упоменати в т.2  и да сключи договори за отдаване под наем.

7. При ползване на мерите и пасищата заявителите се задължават да спазват следните правила:

7.1. Да не променят предназначението им.

7.2. Да не използват мерите и пасищата за неземеделски нужди.

7.3. Да не се разорават.
7.4. Да почистват мерите и пасищата от камъни, храстовидна и плевелна и друга нежелана растителност, торене, ветеринарна профилактика и други мероприятия.

7.5. Да не допускат замърсяването им с битови, строителни, производствeни, опасни и други отпадъци.

7.6. Забранява се паленето на растителност в мерите и пасищата.

7.7. Да се опазват от ерозиране, заблатяване, засоляване и други увреждания.

7.8. Да извършват частично засяване или възстановяване и подхранване на мерите и пасищата.
7.9. 50 % от средствата, получени от отдаването на мери и пасища под наем, се предоставят за ползване в съответното населено място, допълнително към неговият бюджет, след съгласуване за целесъобразност с Кмета на Община Севлиево или упълномощен от него служител. 

	брой на общинските съветници 
	Присъст-вали 
	“За” 
	“Против”
	“Въздър-жал  се” 

  

	29
	24
	23
	няма
	няма


Гласуването е поименно. Един общински съветник не гласува.





   ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:
                                                                       

            /д-р Явор Памукчиев/
ВОДИЛ ПРОТОКОЛА
Мл.експерт :           
                      /Р.Димова /
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